令和  年  月  日

青森市公営企業管理者 様

住所
申請者

氏名           ※
                  ※ 本 人 が 手 書 き （ 自 署 ） し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

確 約 書

令和  年 月 日、受付番号    －    の家庭用スプリンクラ

ー設置にあたり、下記のとおり確約いたします。

記

１ 災害その他正当な理由によって一時的な断水や水圧低下によりスプリン

クラー設備の性能が十分発揮されない状態が生じても、水道部の責任を問

いません。

２ 風呂などで大量に使用すると、規定の水量が散水されないことも了解い

たします。

３ 停電時、警報ブザーは鳴らず、自動では散水できないことも了解いたし

ます。

４ 建物等の所有者変更の事由が発生した場合、上記のような確約書のある

ことを第 3 者に熟知いたします。